

Link do produktu: <https://www.morigames.pl/safe-and-sound-standard-raster-40-mm-p-11233.html>



# SAFE AND SOUND Standard Raster 40 mm

Cena **49,90 zł.**

Numer katalogowy **526842**

## Opis produktu

Prezentowany produkt to nowa wersja Pudełka Standardowego z pianką rastrową grubości 40 mm służącą do samodzielnego kształtowania przestrzeni na modele o nieregularnych kształtach.

W zestawie znajduje się:

kartonowe pudełko wykonane z wysokiej jakości tektury dwustronnie zabezpieczonej folią;  
pianka rastrowa o wymiarach 394 mm x 267 mm i wysokości 40 mm z warstwą klejącą;  
separator dolny o grubości 6 mm wykonany w pianie o podwyższonej gęstości;  
separator górny grubości 6 mm z miękkiej pianki zabezpieczający modele od góry.  
Dodatkowo:

nowe pudełko jest bardziej sztywne i twardsze, co daje lepszą ochronę dla modeli oraz większą trwałość samego pudełka;  
w nowej wersji pudełek separator dolny separator doklejony do pianki na modele wykonany jest z pianki o podwyższonej gęstości co poprawia sztywność całej pianki i zabezpiecza figurki przy wyjmowaniu pianki z pudełka.  
pianka rastrowa podzielona jest na 442 kwadraty o boku 14 mm, które można delikatnie usunąć przez wyrwanie;  
w celu efektywnego wykorzystanie przestrzeni rekomendujemy uważne zaplanowanie rozmieszczenia modeli;  
spodnia strona pianki rastrowej pokryta jest specjalnym, niebrudzącym i niewysychającym klejem, który jest dodatkowo zabezpieczony warstwą papieru. Po usunięciu części kwadratów i nadaniu powstałym przestrzeniom wymaganych kształtów, pozostałą warstwę papieru zabezpieczającego należy usunąć i dokleić spodni separator.  
**NOWOŚĆ** - w opcjach pojawiła się możliwość wyboru pudełka z pianką raster o podwyższonej gęstości. Pianka ta jest sztywniejsza od standardowej pianki i lepiej zachowuje swój kształt. Proponowana jest do pudełek, w których będą przechowywane cięższe metalowe modele.

Wymiary pudełka:

Wymiar zewnętrzny pudełka: 412 mm x 275 mm x 58 mm;  
Wymiar wewnętrzny pudełka: 394 mm x 267 mm x 54 mm.